Ly. Evaristo Vaz, 1190
CEP: 14.840.0080

hicipio de Guariba  CPJ: 486643040001 80

NOTA DE LIQUIDACAO
PROGRAMA: ENSINO FUNDAMENTAL MUNICIPALIZADO ¥ . EMPENHO/ TITO RECURSO
2020/003020 0010rdinario Orcamentario
Gecin 02 PODER EXECUTIVO UNIDADE CRUZMENTARTA 17 SECRETARIA DE EDUCACAO
BOTAC.i.D 12.361.016.2.017 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00278 ’ﬂ,.muyg 1123
CRETOR 23 ELIAS MOREIRA DA VEIGA
33 23 01014792-5
ENDEFECn FUNCIONARIO O CENTRO FOUE CIDADE GUARIBA
LICTEACAD WERD SOLICITACAD  |pRoC.COMPRZ | EMISSED VENCIUENTO
N3o se Aplica 062 028 14.05. 14.05.20
FONTE : €00 _APL ' DESC. APLIC. VALOR DO EMPENHO
1 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL 400,00
ITEN | QNT UN.| ESPECIFILACED VALOR TOTAL |RETENCLES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO

DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA

PRESTA(;ZTXO DE CONTAS POSTERIORES.

DATA:22/05/2020 ; HORARIO DE

SAIDA: 08:00; HORARIO PREVISTO DE

CHEGADA:15:00 ; FROTA 64 ;

DESTINO:BARRA BONITA/SP ; ig

COMBUSTIVEL: R$250,00 ; PEDAGIO: fedy

R$150, 00. 400,00

TOTAL
OTAL DES S a
TOTAL DESCONTO RETENCOES
TOTAL GERAL |TOTALLIQUIDO |

Notss Fi scais\

ADIANTEMENTOx 028/20

/ /2 N | Pata:_ ¢+ |
i) iri{«{jé«‘ﬁu

ﬂf;%ﬁk/:’ﬁfﬁ,gE $PU% | FRANCISCO DIAS MANGANO JONIOR

TESOUREIRD, . dat. Ceira” , " DIRETOR'BE-CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL
i/ Va J
d \ £ RECIBO

Eﬁm&iﬂﬁ) PARL BS BE"%IIDGS FINS, QUE E&ZEEBI{" NG IMPORTANCIA BESTL GUIA DE
PACENRNTO, EQREESPBIIEEHT‘E 20 ACINA DESCRITO, E PELE CUAL DO {AMDS) 'P{EIE IRBEVOGAVEL CUITACAO.
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Prefeitura do Municipio de Guariba  , a0 vez, 1150
CEP: 14.840-000
CNPJ: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE EI

ENHO

PROGRAMA: ENSINO FUNDAMENTAL MUNICIPALIZADO K.EMPENHO/TIPC RECURSO
2020/003020 0000rdinario Orcamentério
GRGAO 02 PODER EXECUTIVO IU'NIBADE EXECUTORA 03 ENSINO FUNDAMENTAL - PROPRIO
01014792-5
DGTAQA{} 12.361.016.2.017 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1123 N.,.CGNTAOI278
CREDOR 23 ELIAS MOREIRA DA VEIGA '

33 SANTANDER S/A 23 001014792-5
ENB,ERE’C(h::[,mxlc‘IOI\IARIO o. CENTRO ) ‘ |E&H,E CIDADE GUARIBA v
LI,CITA(;EG NUMERDG SOLICITACAD |PROC.COMPRA |EMISSAD WEMCIMENTO
N3o se Aplica 062 02814.05.20 30.12.20
FONTE COb, APL ; AD VALOR EMPENHG

1 2200000 ) BE&%&I%BLFUNDAMENTAL 400,00
[TETM | QNT. UN.| ESPECIFICALAD VALOR TOTZL RETEHCOES
1 i REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTAGCAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA:22/05/2020 ; HORARIO DE
Saipa: 08:00; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA:15:00 ; FROTA 64 ;
DESTINO:BARRA BONITA/SP ;
COMBUSTIVEL: R$250,00 ; PEDAGIO:
R$150,00. 400,00
TOTAL
TOTAL DESCONTOS s
RETENCOES
TOTALGERAL | 45000  |TOTALLIQUIDO |
ANG CONVENID : M. CONVENID : TERMOC ADITRYO &
ANG CONTRATO : Bl. COMTRATO - TERMO ADITIVG:
Pagamenio

Deta: ! BANCO - e\D .
¥ \ \5’/' v 7 T .
J— // DANIEL LEONARDO DE $0UZA FRANCISCO DIAS MANGANO JUNIOR
/ 7 CRE1SP 240140/0 - 5 PREFEITO MUNICIPAL
) > /E’I’OR DE CONTABILIDADE
chp 221 LA
TZSOUREIRD Bt aigs - j

e

ASSINATLIRA




Oficio n®; 82/2020
Assunto: Solicitac3o de adiantamento de numerario

Guariba, 14 de maic de 2020.

Prezado Senhor,

Por meio do presente, solicitar a Vossa Excalédncia
0 empenho para gastos com viagem {combustivel & pedagio), conforme segue abaixo:
Dias: 22 de maic de 2020
Horario de Saida: 08h
Retornoe: 150
Veiculo: 64
Destinos: CAIC - INDUSCAR INDUSTRIA £ COMERCIO DE CARROCERIAS LTDA
Endereco: Rua Rodolpho Gunther, 180 — Fazenda Riachuelo — Barra Bonita SP
Motivo: Retirada de um dnibus cont templado através do convénio firmado com o
Governo Estadual
Participantes: Elias Moreira da Veiga

O empenho deverd ser no valor de R$ 400,00 {quatrocentos reais ), em
nome co servidor Elias Moreira da Veigs, RG. n® 19.918.507-5 e CPF n° 090.633.028-
94, cfc: 0002 21626-2 agéncia; 2162 — Caixa Federal.

Sem mais, valho-me do ensejo para apresentar protesios

de elevada estima e consideracao.

tenciosamente,

\’\
/ \ ‘ 4///4 { S
Prof. JOAC MARGUES GOUVEA NETO F\{@ -MOREIRA DANEIGA
/'/ Secretéaric Municipal de Educa éo) ‘ - Motorista.

/

/
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,nsamgae g cronograma para reliradade v zsu%as

20 de maio de 2020 14:21
00 com.br>, "educacao CJ""UBQ santabarbara.sp.gov.br"
ria.educ@altinopolis.sp.gov.b

ebmac.psibr’ <ro=n¢=ne@webmuc psibr>,
br" <rosi§er miran cfu_;a;varesmachado.sp.gov.or>.

firecac, c’ef*ﬁ c@americobrasiliense.sp.gov.br”
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ﬂﬁ:cr‘d a.sp.gov_br"

<educacs

<sew et ar%

1

' 3
= 4
Eu"
=
3
=2
3!
5
) Q.
()
&
w
(!)
-

u:scac@\a iai.sp.gov. b*
l.com.br” /adubauao arandug @uol.com.br>,

p.gov.br>, "EMEIFcindeireiaaspasiay @hotmail.com”
r'wu’n CythO com" <marcicalberguini@yahoo.com>,
auritama.sp.gov.br>, "pma.educaczo@ig.com.br”
gov.br” <educacac@avare. sp.gov.br>,

Tavar br>, "smeduc.bananal@ig.com.br”
<smeduc.banan: antonina.sp.gov.br”
<smeducacao@! JC&CEO@ arrabonita.sp.gov.br”
<educacac@bar barra@yahoo.com.br" <educacacbarra@yahoc.com. br>,
“educacao@barr @barradoturve.sp.gov.br>, Jar‘ersonmd si211@gmaﬂ,com"
<jeffersonmartins <educacao@bofete.sp.gov.br>, "educacao@boituva sp.gov.br"
<ecdcacao@bc;r cac@boituva.sp.gov.br” <adriana. educacao@boituva.sp.gov.br>,
edacc:r‘cc@bom : 2o} sD. f xcacas@bomwc:sso“afare sp.gov.br>,
“secretaria.escola@bora sp.gov.br” '<secre'taria,escoia(3bc -Sp.gov.br>, "edlaneceleste@gmail.com”
<Qf‘!meﬁe?65T m>, "educacac@brauna.sp.gov.br” <€OUCcCcOOb"8Uﬁ8 SD.gov.br>,
ecdr‘acao br Tetel -gov.br" <educacao@brodowski.sp.gov.br>, "secretaria. edwacac@ou'tama sp.gov.br"

i : eini vée%;-fa@*w tmail.com” <gleini_vieira@hotmail.com>,

Ly

oV.br>, mweducac»oacaluru\ gov.br"
.Sp.gov.br” <‘lavlaeduc\_.jcajurus ch.br>,

oebor“ mar!nh-’w’ im v.br" <debora.m mho(\uamponmpopau.,sta.sp.gov.br>,

"educacac@ 3.50.90V. ao@candidomota.sp. g:)v or>, "educacac@castiiho.sp.gov.br"
<edw‘acao ! Qov.br>, "educa @cergueiracesar.sp.gov.br” <n=ducacaoucercuarapesarcp gov.br>,
eohcu’c::rqq“*c sSp.govbr c@cerqu.%’wo Sp.gov.br>, "secretariaeducacac@cerquilho. sp.gov.or”
<secretariasducacac@cerg -br>, "educacac@chavantes.sp.gov.or" <educac:ao@chavarﬁtcs Sp.gov.br>,
eVUC“caﬁ"’conc,.as.sp.gov or" <e »xcaccoubon hassg.g v.or>, “ccucacGo@coroad s.sp.gov.br”
<educacso@coroados.sp.gov.br>, "secretariacoroados@ @gmail.com” <eecremr'dcoroadob@gmaii.comz
ecucacaoobomm atai.sp.gov.br" <educacao@corumbata i.sp.gov.br>, “educacso.cruzalia@bol.com.br"
<educacao.cruzaliz@bol.com.br>, Qfi»ﬁf‘pﬁ*d«:u gmail.com” <seecpmd@gmail.com>, "educacac@dircereis.sp.gov.br"

<educacaoc@dirceres sy .gov.br>, "educacac@embuguacu.sp.gov.br" <educacao@embuguacu.sp.gov.br>,
i i lalenacravortoxo@gmail.com>, ‘educacao@emilianopolis.sp.gov.br"

sp.gov.br>, 'edideéascd@n tmail.com” <edicleiascd@hotmail.com>,
ec.educacac@pmesirela.sp.gov.br>, educacac

zg v.br>, "educacao@fiorinea. sp.gov.br” <edwac90(uﬂor:rx a.sp.gov.br>,

" <zenaideteofelo@hoimail.com>, "adu baﬁezbnckmau com”

>, bn’!F—f‘Lansa <ed..iCEiC80@gJ8ﬁCd $p.gov.br>, "seceducacao.quariba@gmail.com”

ymail.com>, "educa@iacri.sp.gov. Cr <educ aQ:acrn sp.gov.br>, "seduciaras@yahoo.com.br"

] .br>, "educacaocipate@gmail.com” <edu icacacibate@gmail.com>,

: edUCdCdO ;ge sw.cov.c <°Gucacao(5‘ubcraw sp.gov.br>, "edqcacao@.ihasol eria.sp.gov.br"

<eﬂu"acao®.,f‘a ite sa
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r,a.sa,gov r>, "diretoria.edu_isa@yshoo.com.br” <diratoria.edu _isa@yahoo.com.br>,

"educacaoinubia@hoimail.com” <ed uctjcaombma@ﬁo’rf‘azi com>, "educacao@ipero.sp.gov.br”
<ccu acac@i pero o.gov.br>, "andreia. caﬂaraob,or—‘ro Sp.gov.br” <andreia.camargo@ipero.sp.gov.br>,
"smec :porafm @ otmaii

com” <smec_ipcranga@hotmail.com>, "educacacipua@gmail.com”
. ecucacdofurapuru sp.gov.br” <er*u acao@irapuru.sp.gov.br>

.gov.br>, "educacao.itacca@hoimail. hom"
@hotmail.com” <dmecitapirapuapta@hotmail.com>,

\.’.uf.:, "educacao@itirapua.sp.gov.br”
ra_ cnur @hotmail.com>, "educacac@itobi.sp.gov.br"
' :“ br euLLabaF@;aCpr ranga.sp.gov.br>,

“J (i
o0



<izra@saniagerirud "educacaoc@santarnariadaserra.sp. oov.br"

<educacac@sanian gov.or>, "pmsmeducaca C@santdm rcedes.sp.gov.br”
<pmsmegducacac@E sp.gov.br>, "edusm@hotmail.com’ <edu m@hotmail.com>,
"educsa vtarza@'- f csantarit tmail.com>, "diretoreducacac@s antarosa.sp.gov.br”

nail. ant
<c'retorecx‘ca nias : ,ge\s_br‘;_‘
"em samPsa,v.e m iasaiete O
<secretaria duca a0@0 >,
nuc;eoczard‘m et.com o

-sa.sp.gov.b' <educacao2@saniarosa.sp.gov.br>,
C secretariaeducacac@outicok.com”

Sp br <educacao@sajardim.sp.gov.br>,

‘e ucasi@yahco.com.br" <educasi@yahoo.com.br>,
>

i.br <’1U:38u

"danielfornielis@

'i com' <v”‘am Lcom ed ucacao.paudatho@gmall.com”
<educacao.paudsaih mail.com> ao@sa i0ag u’ndabarra sp.gov.br’

#

niizinhaavezum@netsite.com.br"
Su.Zuonarastmna sp.gov.br”
«”Ws:,o“ama.sg.yov.m <educacac@ssgrama.sp.gov.br>,

uio gmail.com>, "dme.silveiras@gmail.com”

v.br" <educacac@taciba.sp.gov.br>,

F‘epianatazuva p.gov.or” <Deplan@taiuva.sp.gov.br>,

-Sp.gov.br>, "educacao@taquarituba.sp.gov.br"

ail.com” <semectarabai@gmail.com>,

g v.or>, seec(‘ ducacaotaubate.sp.gov.br”

D.gov.br>, “educacao:ejupa@ of.com.br" <educacaotejupa@bol.com.br>, Secretaria
cacaols@outiook.com>, "pmiupinta. ecucacao@aucrede com.br”

iucaczo@tupipaulista.sp.gov.br” <educacso@tupipaulista. sp.gov.br>,

<depeducz cao\/ sio qwrﬁdata"a 1
<niizinhaavezum :si‘te.ccm.bra =T
<educac a@sauaaw oparaizim"
"educacaoc.serrazzui@
<dme.silveiras@gmaii.s om> "cvuca
"secedu@iaiuva.sp.gov.br <Sebe\,
"educacao@tapirati ba

<ﬁducacanCt aguariiul
"semecomi@taruma.sp.
<smd@fadJcac- aubate
Municipai de Educ céo
<fm*um'; a.educacac

Cn

-

"secreiz r afiaeducacao*urmc.maf@va hoo.com.br>,

"escolas imt q com.br>, "pa -aqonia@umecpauias a.sp.gov.bi”

<pedago g af\mi: peulista.sp.gov.br>, "educ_urania@hotmail.com” <educ_urania@hoimail.com>, smec_veracruz
<smec_veracruz@hotmail C"‘f‘(‘> educacao@zacarias.sp.oov.br” <educacac @ zacarias.sp.gov.br>,
"sme.zacarias@terra.com.br <sme.zacarias@ierra.com.or>

s, Secretdrias e Secretdrios Municipais de Educacdo,

A:nca P‘o e vocés irdo receber do {TRAN os Termos de Permiss3o de Uso dos veiculos devidamente

Vocés devemn assind-los e entregar 1 via assinada no momento da retirada do veiculo {neste caso
ngo € preciso a presenca do prefeito/prefeita)
informacdes gerais
H’ feituras devem levar suza propria canets para evitar ompartilhamento de bens
odos dever3o us ,I'zar mascaras de protecio

1

i\s prefeituras deverdo retirar os veiculos no dis e hordrio informados sbaixo.
Importante §e*r*b ar que os motoristas devem ter recurscs para abastecimento e peddgios caso seja
necessario.

Enderecos:

{ CAIC - INDUSCAR INDUSTRIA E COMERCIO DE CARRGCERIAS LTDA

BOTUCATY Rodovia Marachzl Rondon, Km 252,2 — Zona Industrial

J - Caixa Postal: 1044 — CEP 18507-810

1C - INDUSCAR INDUSTRIA £ COMERCIO DE CARROCERIAS LTDA
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21/05/2020 Email — Fabiana Vieira — Outlook

L Pesquisar

Excluir = Arquivar ) Lixo Eletrénico v § Limpar B3 Move

Vv Favoritos InstrucGes e cronograma para retirada de veiculos
Q  Lixo Eletrénico ... Secretaria Educa¢do <educaca 5 ©
% o@guariba.sp.gov.br>
Adicionar aos favoritos Qui, 21/05/2020 16:13
Para: Vocé

—————————— Forwarded message ---------
De: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSPORTES
E TRANSITO <dmtt.guariba@gmail.com>

AV Pastas

£ Caixa de Entrada Date: qui., 21 de mai. de 2020 as 15:09
_ . Subject: Re: Instrugdes e cronograma para retirada de
Q©  Lixo Eletrdnico veiculos
To: Secretaria Educacéo
¢ Rascunhos 103 <educacao@guariba.sp.gov.br>
B ltens Enviados
Zinha:
®  Scheduled
Seguem abaixo os valores:
~  ltens Excluidos 106
COMBUSTIVEL: R$ 250,00
v FRANCES
PEDAGIO: R$ 150,00
Immigration

Atte,
= Arquivo Morto

Alexandre Nanzer

1 Anotacdes
Apple Em qui, 21 de mai. de 2020 as 08:05, Secretaria Educacio
<educacao@guariba.sp.gov.br> escreveu:
BARRETOS COUNTRY -

o ¢ Alexandre bom dia,
Conversation History '
- Segue o email com o endereco para retirada do &nibus
. em Barra Bonita, lembrando que deverdo levar recursos
- para combustivel e pagamento de pedagio.

Diretoria de Ensino

Diversos 7
Francés 26
GARAGEM

MAria

" - | Boa tarde Prefeitas, Prefeitos, Secretdrias e Secretarios
oy 3 . Municipais de Educac3o,
= e b SR A
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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: PREF MUNICIPAL DE GUARIBA
Conta origem: 2162 /006 /00071005-5
Conta destino: 2162 /001 /00021626-2
Nome destinatario: ELTAS MOREIRA DA VEIGA
Valor: R$ 400,00

Identificagio da ELIAS MOREIRA DA VEIGA

operagao:
Data de débito: 21/05/2020
Data/hora da operacéo: 21/05/2020 16:32:25

Cédigo da operacdo: 34599777
Chave de seguranca: 1SES82E7YVSKTI6WS

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

21/05/2000 14-32



PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE NUMERARIOS

Valor R$ 400,00

ELIAS MOREIRA DA VEIGA vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentacéo

comprobatéria da aplicacdo de recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Guariba, no

valor de R$ 400,00 (guatrocentos reais), para pagamento de despesas com

COMBUSTIVEL/PEDAGIO em virtude da retirada de um anibus contemplado através do

conveénio firmado com o Governo Estadual, no dia 22 de maio de 2020, na CAIO - INDUSCAR

INDUSTRIA E COMERCIO DE CARROCERIAS LTDA - Barra Bonita -SP

N°. de i Datado | N°.
Ordem weame ta Einpresa ' documento | documento Valor R¥
1 Triangulo do sol autc — Estradas | 22/05/2020 | Rs 17,60
2 Via Paulista S/A 1 22/05/2020 | R$ 9,50
3 |Via Paulista S/A | 22/05/2020 | | R$15,70
4 |Triangulo do sol auto — Estradas . 22/05/2020 | - | RS 33,80
5 | 22/05/2020 | | RS 150,00
DEVOLUCAO DE NUMERARIOS| |
9 NAO. UT“_!ZADOS (;DE?@S%EO — Cazixa ; 01/08/2020 E _ % R$173,40
Econdmica Federal. Agéncia 2162 Centa| | ;
Correnie 6 — 71005-5). f i |
TOTAL| RS 400,00

Declaro na qualidade de responsével, sob as penas da Lei, que a documentacdo acima

relacionada, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidcs para os fins indicados.

Guariba, 02 de junho de 2020.




‘Triangulo do Sol guto-Estradas S/8-02, 559 185100"1-34

"o DOCUHENTO FISCAL EQuIvALENTE (DFE} K:0407L4KSGHHS

ait

.. DATA:22/05/2020 Hoa:15: 35 03 AD:5P32s K 073608

" PRACA:Dcbrada VIR:07 SEWT.:N PLACA=SEMO0G0

ARREC.: 00893" Pagq “‘“TG:DINHEIRU Car: ﬂZV
FA:RS 17.60_ ENTREGUE:RS ™ 20.60

EIX0S:02 © - TARIF
TROCO=  3.00
Percent. Estxn

al EQJ1UE1EHL-, c
osol.con.br en atg 7

Dac. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
VIAPAULISTA S/A

28.019.100/0001-23

BOA ESPERANGA DD SUL KM117+220 qu 07 )
22.05.20 15:00:53 Racibo:HIRGLLATILAA
Operador:45699 - Lzilane Cat.:02

Valor Pago:R$15.70  F.Poto: Dinhsiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15 ) CAT.ORIG:02
PLACA:

Valor aprx. de trib. 13,2:¢ (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/Ch2J zcesse ats
7 dias https://dfe.arteris.con.br

10 docunsnta fise
1/ inf. auT,1 angulad

-DCC, -FISCAL E IVALENTE IN17°1 17 A&rt. 2
VIAPAULISTA S/A

28.019.100/0001-89

- JA0 KH165+600 VIA:O7 N

22.05.20.12:54:14 Recibo:TK7DJUATJNAE

Uperador:23852 - Suzy Clotilde Cat.:02
- Valor.Page:R39.50 - F.Pgto: Dinhairo
- E.SUSP:00 (LEI 13.103/13) CAT.ORIG:02
- PLACA: -~ .
Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
. Para incluir placa,CPF/C%FJ acesse até
7 dias’ htips://dfe.arteris.com.br




PGSTO SAG PEDRO
GUTOD POSTOD SAO PEDRO DE BOCAINA LTDA
ROGOVIA SP 255 K 136 88 MTS, SH, Nao Informads.
RURAL, BOCAINA, 17240-000

CHPJ 02.107.539/0001-40 IE 217006063112

Extrato 097921
CUPOH FISCAL ELETRGONICD - SAT

001 141 B11-DIESFL S10 51,742 L # 2,899

(38,17 150,00
TOTAL R$ 150,00
Dinheiro 150,00
Traco R$ 0,00

Comete crime guem sonega
OBSERVACHES DO CONTRIBUINTE

Trib aprox R$: 20,17 Federal e 18,00 Estadual

Forite: IBPT/empresometro D26078
MARCA: NOVO
FUNC: JULIAND ROCHA TN:3 PDVU:1

«Valor aproximado dos tributos do item

SAT No. 000430642
22/05/2020 - 14:29:00

3520 0502 1075 5900 0140 5900
0480 6420 9792 1587 3450

(TR
TR

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

2162 - GUARTBA, SP
DATA: 82/06/2620
TERMINAL: 1083 NSU: 002020

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC.: 000000

AGENCIA/CONTA CREDITADA: ZléZ/@Gé/@@.@?l.@@S—S

HORA: ©08:27:45
AUT.: 0003

' NOME: PREF MUNICIPAL DE GUARIBA

DEPOSITANTE:

- ELIAS MOREIRA DA VEIGA

:VALOR TOTAL: 173,40
VALOR DINHETRO: 173,40

Informacces, reclamacoes. sugestoes e elogios
SAC CAIXA 0808 726 8101
OQuvidoria da CAIXA: 0808 725 7474

. caiva.gov.br

12 Via - Via Cliente



Av, Evaristo Vaz, 1190
CEP: 14.840-000

CHPJ: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE EMPENHO

N.EMPENHO/TIFD RECURSOD
PROGRAMA: ENSINO FUNDAMENTAL MUNICIPALIZADO :
- - : 2020/00Q3020 000Dn11l :ar;,’in ﬂrr;nmnn'i-ﬁv--;n
ORGAD (5 popEr EXECUTIVO UNIDADE EXECUTORA 03 ENSINO FUNDAMENTAL - PROPRIO
. 01014792-5
DOTACAD 12.361.016.2.017 33903699 ADIANTAMENTO DPARA VIAGENS 1123 N.CONTA(273
CREDOR o5 ELIAS MOREIRA DA VEIGA
33 SANTANDER S/A 23 001014792-5
ENDERECHBUNCIONARIO 0 CENTRO FONE CIDADE GURRIBA
LICITAC.ELD NUMERO SOLICITACAC |(FROC.COMPRA |EMISSAD VENCIMENTO
Ndo se Aplica 062 02829.07.20 21.05.20
FONTE €OD. APL DESC. APL. VALOR EMPENHO
1 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL 173, 40
ITEN | QHT. UH.|E5 PZCIE'ICF-.;@D VALOR TOTAL EETZHI;DES
1 i Devolucgdo de numerdrio ndo
utilizado 173,40
| TOTAL
TOTAL DESCONTOS RETENC SES
TOTAL GERAL TOTAL i_fQUIDO
173,40 < 173, 40
ANO CONVEMNIC @ M. CONVENIC : TERMC ADITIVG :
AMG COMTRATC & M. CCHTRATC - TEREMGC ARITIVG :
Pagamento
CHEQUE
Deta: L BANCO
DAMIEL LEOMARDO DE S0UZA FRANCISCO DIAS MANCAND JUMIOR
CONTA CRC 1SP 24014040 - 5 PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE CONTABILIDADE
cin AeL:
TZSOUREIRD At Caties

RECIBD
DECLARAZ(2MDS) FZRA OS LEVICOS FINS, QUE RECERI (EWD5) A INPORTANCIA DESTA GUIA LE
ACEIENTO, CORRESPONDENTE 20 ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) FLEHA E IRREVOCAVEL QUITACAD.

[/

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Através da andlise de todo o procedimento, cumpre-nos
concordar com o0 mesmo, visto que ndo foram encontradas irregularidades que
pudessem gerar qualquer obscuridade, logo pelo exame “in foco” esta

prestagdo de contas esta exata, de acordo com a legislacdo vigente em seu
ambito.

Ante o exposto, determinamos o arquivamento do processo
em epigrafe, ficando a disposicdo para apreciagdo do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Sao Paulo.

Guariba, 29 de julho de 2020.

Ana Paula Vizentini

Controle Interno



